平成 28年６月１日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

機構改革及び人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（６月１日付）

営業部間の営業規模の平準化を目的にアスビー営業本部 北日本営業部と関東営業部を

アスビー営業本部 東北・北関東営業部と南関東営業部に再編する。

２．取締役の異動（６月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

商品担当

取締役

商品担当兼アスビー商品部長
守一 善樹

以 上